

Bordereau attestant l'exactitude des informations - REIMS - 5103 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 24/07/2024 - 6122 - 2021 B 01491 - 908 073 877 - 2RH

2RH / Société à responsabilité limitée au capital de 500 euros
Siège social : 4 chemin des Fontaines 51220 Saint Thierry
N° d'identification 908.073.877.000.15 Reims 70.22Z

Procès-Verbal des décisions de l'associé unique du 17 mai 2024

Je soussignée Romain RENAUD agissant en qualité de gérant et de seul associé de la société 2RH, prends la décision ci-après concernant a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2023 et a établi le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice.

Il a pris les décisions suivantes

PREMIERE DECISION

L'associé unique approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2023, qui se traduisent par un bénéfice (Résultat net av impôts) de 3062 euros.

Il approuve les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIEME DECISION :

L'associé unique décide d'affecter l'intégralité du résultat de l'exercice qui s'élève à 3062 euros de la manière au poste report à nouveau.

TROISIEME DECISION

L'associé unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre de l'exercice.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique, en application des dispositions de l'article L 223-19 du Code de commerce, déclare n'avoir conclu aucune convention de ce type au cours de l'exercice écoulé.

De tout ceci dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et répertorié sur le registre des décisions de l'associé unique.

Fait en 2 originaux,

À Saint Thierry

Le 17 mai 2024

Romain RENAUD



certifié conforme
Romane RENARD

EURL 2Rh (908073877)

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

4 CHEMIN DES FONTAINES , 51220, SAINT THIERRY

Sommaire

0. 1. Bilan actif	p. 3
0. 2. Bilan passif	p. 4
0. 3. Compte de résultat	p. 5
0. 4. Bilan actif (détaillé)	p. 7
0. 5. Bilan passif (détaillé)	p. 8
0. 6. Compte de résultat (détaillé)	p. 9

Bilan actif

	31/12/2023 (12 mois)		31/12/2022 (13 mois)		Variation	
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	Euros	%
Capital souscrit - non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISE	22 743,31	- 14 840,02	7 903,29	14 897,60	- 6 994,31	- 46,95
Immobilisations incorporelles	20 500,00	- 13 856,48	6 643,52	13 476,85	- 6 833,33	- 50,70
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	20 500,00	- 13 856,48	6 643,52	13 476,85	- 6 833,33	- 50,70
Fonds commercial (1)						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles	2 243,31	- 983,54	1 259,77	1 420,75	- 160,98	- 11,33
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériels et outillages industriels						
Autres immobilisations corporelles	2 243,31	- 983,54	1 259,77	1 420,75	- 160,98	- 11,33
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles						
Immobilisations financières (2)						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (II)	22 743,31	- 14 840,02	7 903,29	14 897,60	- 6 994,31	- 46,95
ACTIF CIRCULANT	69 419,61		69 419,61	47 278,78	22 140,83	46,83
Stocks et en-cours						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes				62,00	- 62,00	- 100,00
Avances et acomptes versés sur commandes				62,00	- 62,00	- 100,00
Créances	22 558,83		22 558,83	20 336,30	2 222,53	10,93
Clients et comptes rattachés (3)	21 870,00		21 870,00	18 597,60	3 272,40	17,60
Autres créances (3)	688,83		688,83	1 738,70	- 1 049,87	- 60,38
Capital souscrit - appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Valeurs mobilières de placement						
Divers	46 860,78		46 860,78	26 880,48	19 980,30	74,33
Disponibilités	46 860,78		46 860,78	26 880,48	19 980,30	74,33
Charges constatées d'avance (3)						
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	69 419,61		69 419,61	47 278,78	22 140,83	46,83
Frais d'émission d'emprunts à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)						
Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL ACTIF (I à VI)	92 162,92	- 14 840,02	77 322,90	62 176,38	15 146,52	24,36
(1) Dont droit au bail						
(2) Dont à moins d'un an (brut)						
(3) Part à plus d'un an						
Clause de réserve de propriété - immob						
Clause de réserve de propriété - stocks						
Clause de réserve de propriété - créances						

Bilan passif

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (13 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	5 592,51	2 782,39	2 810,12	101,00
Capital social ou individuel (1) (2)	500,00	500,00		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation (3) (4) (5) (6)				
Réserve légale (7) (8)	50,00		50,00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées (7) (8)				
Autres réserves (9)	2 232,39		2 232,39	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	2 810,12	2 282,39	527,73	23,12
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	5 592,51	2 782,39	2 810,12	101,00
AUTRES FONDS PROPRES				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)				
EMPRUNTS ET DETTES (10)	71 730,39	59 393,99	12 336,40	20,77
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (11)	16 799,84	26 719,73	- 9 919,89	- 37,13
Emprunts et dettes financières diverses (12)	45 595,56	22 239,57	23 355,99	105,02
Avances et acomptes reçus sur commandes en-cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	934,96	1 604,83	- 669,87	- 41,74
Dettes fiscales et sociales	8 400,03	4 209,86	4 190,17	99,53
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes		4 620,00	- 4 620,00	- 100,00
Produits constatés d'avance (10)				
TOTAL EMPRUNTS ET DETTES (III)	71 730,39	59 393,99	12 336,40	20,77
Ecart de conversion passif (IV)				
TOTAL PASSIF (I à IV)	77 322,90	62 176,38	15 146,52	24,36
(1) Dont versé				
(2) Ecart de réévaluation incorporé au capital				
(3) Dont écart d'équivalence				
(4) Dont réserve spéciale de réévaluation				
(5) Dont écart de réévaluation libre				
(6) Dont réserve de réévaluation (1976)				
(7) Dont réserve spéciale des plus values à long terme				
(8) Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuations des cours				
(9) Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants				
(10) Dont à moins d'un an	64 970,12	42 594,14	22 375,98	52,53
(11) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques				
(12) Dont emprunts participatifs				

Compte de résultat

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (13 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (2)	59 171,47	46 964,97	12 206,50	25,99
Chiffre d'affaires (3)	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
Chiffre d'affaires net	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (11)				
Autres produits (1) (12)	0,64	0,69	- 0,05	- 7,25
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	59 171,47	46 964,97	12 206,50	25,99
CHARGES D'EXPLOITATION	55 843,16	44 585,94	11 257,22	25,25
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variations de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variations de stocks (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (4) (5)	18 719,57	25 155,80	- 6 436,23	- 25,59
Impôts, taxes et versements assimilés	1 954,00	839,00	1 115,00	132,90
Salaires et traitements	16 676,52	6 880,00	9 796,52	142,39
Charges sociales	5 056,37	601,00	4 455,37	741,33
Dotations aux amortissements sur immobilisations	7 435,97	7 609,00	- 173,03	- 2,27
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges (13)	6 000,73	3 501,14	2 499,59	71,39
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	55 843,16	44 585,94	11 257,22	25,25
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	3 328,31	2 379,03	949,28	39,90
QUOTE-PART DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (III)				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
OPERATIONS EN COMMUN ET PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS (IV)				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers				
Produits de participation (6)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances (6)				
Autres intérêts de produits assimilés (6)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79
CHARGES FINANCIERES				
Dotations financières aux amortissements et provisions				
Intérêts et charges assimilées (7) (8)	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79
RESULTAT FINANCIER (V - VI)	- 266,19	- 295,09	28,90	- 9,79
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	3 062,12	2 083,94	978,18	46,94
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion (14)				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES		431,55	- 431,55	- 100,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (15)		54,00	- 54,00	- 100,00

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (13 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (9) (10)		377,55	- 377,55	- 100,00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		431,55	- 431,55	- 100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		- 431,55	431,55	- 100,00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	252,00	- 630,00	882,00	- 140,00
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	59 171,47	46 964,97	12 206,50	25,99
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	56 361,35	44 682,58	11 678,77	26,14
RESULTAT DE L'EXERCICE	2 810,12	2 282,39	527,73	23,12
(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme				
(2) Dont produits de locations immobilières				
(3) Dont à l'export				
(4) Redevances de crédit-bail mobilier				
(5) Redevances de crédit-bail immobilier				
(6) Dont produits concernant les entités liées				
(7) Dont intérêts concernant les entités liées				
(8) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art 238 b du CGI)				
(9) Dont amortissements des souscriptions dans PME innovantes (art 217 octies du CGI)				
(10) Dont amortissements exceptionnels de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D du CGI)				
(11) Dont transferts de charges				
(12) Dont redevances pour concessions de brevets, licences (produits)				
(13) Dont redevances pour concessions de brevets, licences (charges)	6 000,00	3 500,00	2 500,00	71,43
(14) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(15) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

Bilan actif (détaillé)

	31/12/2023 (12 mois)		31/12/2022 (13 mois)		Variation	
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	22 743,31	- 14 840,02	7 903,29	14 897,60	- 6 994,31	- 46,95
Immobilisations incorporelles	20 500,00	- 13 856,48	6 643,52	13 476,85	- 6 833,33	- 50,70
Concessions, brevets, droits similaires	20 500,00	- 13 856,48	6 643,52	13 476,85	- 6 833,33	- 50,70
205 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	20 500,00		20 500,00	20 500,00		
2805 - Concessions et droits similaires, brevets, licences, logiciels, droits et valeurs similaires		- 13 856,48	- 13 856,48	- 7 023,15	- 6 833,33	97,30
Immobilisations corporelles	2 243,31	- 983,54	1 259,77	1 420,75	- 160,98	- 11,33
Autres immobilisations corporelles	2 243,31	- 983,54	1 259,77	1 420,75	- 160,98	- 11,33
2181 - Installations générales, agencements, aménagements divers	441,66		441,66	441,66		
2183 - Matériel de bureau et matériel informatique	1 801,65		1 801,65	1 801,65		
28181 - Installations générales, agencements, aménagements divers		- 2,09	- 2,09		- 2,09	
28183 - Matériel de bureau et matériel informatique		- 981,45	- 981,45	- 380,90	- 600,55	157,67
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (II)	22 743,31	- 14 840,02	7 903,29	14 897,60	- 6 994,31	- 46,95
ACTIF CIRCULANT	69 419,61		69 419,61	47 278,78	22 140,83	46,83
Avances et acomptes versés sur commandes				62,00	- 62,00	- 100,00
Avances et acomptes versés sur commandes				62,00	- 62,00	- 100,00
4091 - Fournisseurs Avances et acomptes versés sur commandes				62,00	- 62,00	- 100,00
Créances	22 558,83		22 558,83	20 336,30	2 222,53	10,93
Clients et comptes rattachés (3)	21 870,00		21 870,00	18 597,60	3 272,40	17,60
4111 - Clients Ventes de biens ou de prestations de services	16 350,00		16 350,00	18 597,60	- 2 247,60	- 12,09
4181 - Clients Factures à établir	5 520,00		5 520,00	5 520,00		
Autres créances (3)	688,83		688,83	1 738,70	- 1 049,87	- 60,38
431 - Sécurité sociale	103,00		103,00	103,00		
444 - Etat Impôts sur les bénéfices				630,00	- 630,00	- 100,00
44562 - TVA sur immobilisations				116,32	- 116,32	- 100,00
44566 - TVA sur autres biens et services	35,83		35,83	61,38	- 25,55	- 41,63
44567 - Crédit de TVA à reporter				58,00	- 58,00	- 100,00
44568 - Taxes assimilées à la TVA	550,00		550,00	550,00		
44587 - Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures à établir				770,00	- 770,00	- 100,00
Divers	46 860,78		46 860,78	26 880,48	19 980,30	74,33
Disponibilités	46 860,78		46 860,78	26 880,48	19 980,30	74,33
5121 - Comptes en monnaie nationale	46 860,78		46 860,78	26 880,48	19 980,30	74,33
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III)	69 419,61		69 419,61	47 278,78	22 140,83	46,83
TOTAL ACTIF (I à VI)	92 162,92	- 14 840,02	77 322,90	62 176,38	15 146,52	24,36

Bilan passif (détaillé)

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (13 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	5 592,51	2 782,39	2 810,12	101,00
Capital social ou individuel (1) (2)	500,00	500,00		
1011 - Capital souscrit non appelé	500,00	500,00		
Réserve légale (7) (8)	50,00		50,00	
10611 - Réserve légale proprement dite	50,00		50,00	
Autres réserves (9)	2 232,39		2 232,39	
10688 - Réserves diverses	2 232,39		2 232,39	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	2 810,12	2 282,39	527,73	23,12
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	5 592,51	2 782,39	2 810,12	101,00
EMPRUNTS ET DETTES (10)	71 730,39	59 393,99	12 336,40	20,77
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (11)	16 799,84	26 719,73	- 9 919,89	- 37,13
164 - Emprunts auprès des établissements de crédit	16 799,84	26 719,73	- 9 919,89	- 37,13
Emprunts et dettes financières diverses (12)	45 595,56	22 239,57	23 355,99	105,02
4551 - Principal	45 595,56	22 239,57	23 355,99	105,02
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	934,96	1 604,83	- 669,87	- 41,74
4011 - Fournisseurs Achats de biens et prestations de services	934,96	1 604,83	- 669,87	- 41,74
Dettes fiscales et sociales	8 400,03	4 209,86	4 190,17	99,53
4386 - Autres charges à payer	3 779,00	1 110,00	2 669,00	240,45
444 - Etat Impôts sur les bénéfices	252,00		252,00	
44551 - Tva à décaisser	724,00		724,00	
44571 - TVA collectée	2 725,03	3 099,86	- 374,83	- 12,09
44587 - Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures à établir	920,00		920,00	
Autres dettes		4 620,00	- 4 620,00	- 100,00
4198 - Rabais, remises, ristournes à accorder et autres avoirs à établir		4 620,00	- 4 620,00	- 100,00
TOTAL EMPRUNTS ET DETTES (III)	71 730,39	59 393,99	12 336,40	20,77
TOTAL PASSIF (I à IV)	77 322,90	62 176,38	15 146,52	24,36
(10) Dont à moins d'un an	64 970,12	42 594,14	22 375,98	52,53

Compte de résultat (détaillé)

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (13 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (2)	59 171,47	46 964,97	12 206,50	25,99
Chiffre d'affaires (3)	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
Production vendue - services	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
706 - Prestations de services	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
Chiffre d'affaires net	59 170,83	46 964,28	12 206,55	25,99
Autres produits (1) (12)	0,64	0,69	- 0,05	- 7,25
758 - Produits divers de gestion courante	0,64	0,69	- 0,05	- 7,25
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	59 171,47	46 964,97	12 206,50	25,99
CHARGES D'EXPLOITATION	55 843,16	44 585,94	11 257,22	25,25
Autres achats et charges externes (4) (5)	18 719,57	25 155,80	- 6 436,23	- 25,59
6063 - Fournitures d'entretien et de petit équipement		141,58	- 141,58	- 100,00
6064 - Fournitures administratives	216,50		216,50	
6132 - Locations immobilières	3 600,00	3 600,00		
616 - Primes d'assurances		82,50	- 82,50	- 100,00
6161 - Multirisques	99,00		99,00	
6185 - Frais de colloques, séminaires, conférences	291,86	132,31	159,55	120,59
6221 - Commissions et courtages sur achats	40,32	101,30	- 60,98	- 60,20
6226 - Honoraires	2 150,00	2 750,00	- 600,00	- 21,82
6227 - Frais d'actes et de contentieux	44,69	49,05	- 4,36	- 8,89
6228 - Divers	450,00	4 500,00	- 4 050,00	- 90,00
6231 - Annonces et insertions		772,00	- 772,00	- 100,00
6234 - Cadeaux à la clientèle	641,67		641,67	
6236 - Catalogues et imprimés		395,00	- 395,00	- 100,00
6241 - Transports sur achats	30,00		30,00	
6251 - Voyages et déplacements	510,05	1 469,35	- 959,30	- 65,29
62511 - INDEMNITE KILOMETRIQUE	5 742,26	5 669,05	73,21	1,29
6256 - Missions	334,48	688,90	- 354,42	- 51,45
6257 - Réceptions	1 694,87	1 142,18	552,69	48,39
626 - Frais postaux et de télécommunications	105,27	167,88	- 62,61	- 37,29
6278 - Autres frais et commissions sur prestations de services	618,60	476,70	141,90	29,77
6281 - Concours divers (cotisations,)	2 150,00	3 018,00	- 868,00	- 28,76
Impôts, taxes et versements assimilés	1 954,00	839,00	1 115,00	132,90
6378 - Taxes diverses	110,00	206,00	- 96,00	- 46,60
63781 - CSG DEDUCTIBLE	1 293,00	444,00	849,00	191,22
63782 - CSG CRDS NON DEDUCTIBLE	551,00	189,00	362,00	191,53
Salaires et traitements	16 676,52	6 880,00	9 796,52	142,39
644 - Rémunération du travail de l'exploitant	15 148,32	6 400,00	8 748,32	136,69
6441 - AVANTAGE EN NATURE DIRIGEANT EXO	1 528,20	480,00	1 048,20	218,38
Charges sociales	5 056,37	601,00	4 455,37	741,33
646 - Cotisations sociales personnelles de l'exploitant	4 323,00	601,00	3 722,00	619,30
6464 - Cotisations madelin santé prévoyance EI IR	733,37		733,37	
Dotations aux amortissements sur immobilisations	7 435,97	7 609,00	- 173,03	- 2,27
68111 - Immobilisations incorporelles	6 833,33	7 023,15	- 189,82	- 2,70
68112 - Immobilisations corporelles	602,64	585,85	16,79	2,87
Autres charges (13)	6 000,73	3 501,14	2 499,59	71,39
6511 - Redevances pour concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels	6 000,00	3 500,00	2 500,00	71,43
658 - Charges diverses de gestion courante	0,73	1,14	- 0,41	- 35,96
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	55 843,16	44 585,94	11 257,22	25,25
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	3 328,31	2 379,03	949,28	39,90
CHARGES FINANCIERES	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79
Intérêts et charges assimilées (7) (8)	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79
66116 - Intérêts des emprunts et dettes assimilées	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)	266,19	295,09	- 28,90	- 9,79

	31/12/2023 (12 mois)	31/12/2022 (13 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
RESULTAT FINANCIER (V - VI)	- 266,19	- 295,09	28,90	- 9,79
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	3 062,12	2 083,94	978,18	46,94
CHARGES EXCEPTIONNELLES		431,55	- 431,55	- 100,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (15)		54,00	- 54,00	- 100,00
6712 - Pénalités, amendes fiscales et pénales		54,00	- 54,00	- 100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (9) (10)		377,55	- 377,55	- 100,00
6871 - Dotations aux amortissements exceptionnels des immobilisations		377,55	- 377,55	- 100,00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		431,55	- 431,55	- 100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		- 431,55	431,55	- 100,00
Impôts sur les bénéfices (X)	252,00	- 630,00	882,00	- 140,00
6951 - Impôts dus en France	459,00	256,00	203,00	79,30
699 - Produits Reports en arrière des déficits		- 886,00	886,00	- 100,00
6991 - CREDIT D'IMPOTS	- 207,00		- 207,00	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	59 171,47	46 964,97	12 206,50	25,99
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	56 361,35	44 682,58	11 678,77	26,14
RESULTAT DE L'EXERCICE	2 810,12	2 282,39	527,73	23,12
(13) Dont redevances pour concessions de brevets, licences (charges)	6 000,00	3 500,00	2 500,00	71,43